[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº 1829/2017.

Senhor Presidente:

                                A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

                            Solicita que seja feita a instalação de um ponto de Ônibus, na Alameda Jequitibá, bairro Fazenda Hotel São Bento do Recreio próximo à rotatória com sentido para o bairro São Bento do recreio.

JUSTIFICATIVA:

                                 Esta Vereadora faz a presente indicação no cumprimento de sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os munícipes.

Valinhos, em 25 de Julho de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB

INDICAÇÃO. Nº

1829

/2017.

Senhor Presidente:

A Vereadora

DALVA BERTO

, requer nos termos regimentais

seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

Solicita que seja feita a instalação de um ponto de Ônibus, na

Alameda Jequitibá, bairro Fazenda Hotel São Bento do Recreio

próximo à rotatória

com sentido para o bairro São Bento do recreio.

JUSTIFICATIVA:

Esta Vereador

a faz a presente indicação no cumprimento de sua

função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os munícipes.

Valinhos, em 25 de Julho de 2017.

DALVA BERTO

Vereadora

-

PMDB

                INDICAÇÃO. Nº   1829 /2017.         Senhor Presidente:                                        A Vereadora  DALVA BERTO , requer nos termos regimentais  seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:                                          Solicita que seja feita a instalação de um ponto de Ônibus, na  Alameda Jequitibá, bairro Fazenda Hotel São Bento do Recreio   próximo à rotatória  com sentido para o bairro São Bento do recreio.       JUSTIFICATIVA:                                       Esta Vereador a faz a presente indicação no cumprimento de sua  função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os munícipes.           Valinhos, em 25 de Julho de 2017.               DALVA BERTO   Vereadora - PMDB